Страница №1
№: 457
Дата: 27.03.2025
Время: 14:27
Дата заступления 27.03.2025 14:28
Срок действия договора 12 месяцев
Количество объектов 1
Количество типов постов 2

4 141 705 ₽
НОМЕНКЛАТУРА
СВОДНАЯ РАСШИФРОВКА ЗАТРАТ ПО ПРОЕКТУ
ИТОГО ЗА ПРОЕКТ С УЧЕТОМ СКИДКИ 5%
ЦЕНА
СВОДНАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ
ИТОГО
НДС
ИТОГО ЗА ПРОЕКТ
- 217 984 ₽
КОЛ-ВО
2 707 640 ₽
726 610 ₽
3 633 079 ₽ (БЕЗ НДС)
Страница №3
СКИДКА 5%
ЗАТРАТЫ
(СНАБЖЕНИЕ + МЕНЕДЖМЕНТ + НАДБАВКИ)
4 359 689 ₽ (С НДС)
ФОТ, ВКЛЮЧАЯ НАЛОГИ
925 439 ₽
КОЛ-ВО СМЕН СТАВКА ЗА ФОТ ВСЕ ЗАТРАТЫ НА ЕД. УСЛУГИ ЦЕНА ЗА ЕД. УСЛУГИ КОЛ-ВО ИТОГО
(ГРАФИК СМЕНУ С НАЛОГАМИ (СНАБЖЕНИЕ + МЕНЕДЖМЕНТ С НДС (ЕД. (СТОИМОСТЬ
ДЕЖУРСТВА) (ЗА ЧАС) ЗА ЕД. + НАДБАВКИ) БЕЗ (НДС) УСЛУГИ) C НДС)
1 Внутреннний стационарный 30,5 3 500 ₽ 159 756 ₽ 56 945 ₽ 260 041 ₽
Без оружия Профессионал 24/7 Смена 1/3 (115 ₽/час) 106 750 ₽ (11 688 + 10 676 + 34 581) (216 701 ₽ без НДС)
2 Внутреннний стационарный 30,5 4 000 ₽ 182 579 ₽ 56 871 ₽ 287 340 ₽
Без оружия Профессионал 24/7 Смена 2/2 (131 ₽/час) 122 000 ₽ (9 055 + 9 765 + 38 051) (239 450 ₽ без НДС)
3 Старший смены 30,5 4 160 ₽ 189 882 ₽ 64 245 ₽ 304 952 ₽
Без оружия Профессионал 12/7 Смена 1/2 (136 ₽/час) 126 880 ₽ (12 927 + 11 028 + 40 290) (254 127 ₽ без НДС)
ИТОГО ЗА ОБЪЕКТ №1 В МЕСЯЦ - 3 708 ₽ 169 228 ₽ 178 061 ₽ 272 479 ₽ 16 4 359 674 ₽
(Средняя) 113 078 ₽ (33 670 + 31 469 + 112 922) (Средняя за ед.)
*расшифровку смотр. далее
609 904 ₽
ТИП ПОСТА /
10 2 600 410 ₽
Торговый центр
УСЛУГА И КАТЕГОРИЯ /
2
Страница №4Цветной, 15 с1, Цветной бульвар, Мещанский, Москва, Москва, 127051, Россия
ПРОДОЛЖИТЕЛЬНОСТЬ И КОЛ-ВО СМЕН
1 149 360 ₽
ОБЪЕКТ №1
4
СНАБЖЕНИЕ 178 962 ₽ МЕНЕДЖМЕНТ 167 881 ₽ НАДБАВКИ 578 596 ₽
Расходы на заступление 9 828 ₽ Расходы на подменных сотрудников 0 ₽
Расходы на ведение 35 424 ₽ Дополнительные функции 0 ₽
ПИТАНИЕ И ПРОЖИВАНИЕ Обеспечение питания 0 0 ₽ 0 ₽ Расходы на снятие объекта 5 898 ₽ Тип объекта 24 400 ₽
ИТОГО 0 ₽ Обеспечение проживания 0 0 ₽ 0 ₽ Расходы на начальника охраны 116 731 ₽ Агентское вознаграждение 0 ₽
ФОРМА Классический костюм 80 1 391 ₽ 111 333 ₽ Прибыль (Наценка) 554 196 ₽
ИТОГО 170 833 ₽ Классический костюм Hanston 28 2 125 ₽ 59 500 ₽ Комиссия за отсрочку платежа 0 ₽
СПЕЦСРЕДСТВА Аптечка ФЭСТ производственная 14 136 ₽ 1 913 ₽ Седьмой пункт лицензии 0 ₽
Самоспасатель Шанс-Е 14 219 ₽ 3 073 ₽ НАЛОГИ ФОТ 898 371 ₽ Шестой пункт лицензии 0 ₽
Металлодетектор MD-3003B1 14 66 ₽ 933 ₽ Страховые взносы (30.0%) 623 869 ₽ Гостайна 0 ₽
Сотовый телефон Philips E2101 16 132 ₽ 2 120 ₽ ФСС травматизм (0.2%) 4 159 ₽ Транспортная доступность 0 ₽
ИТОГО 8 129 ₽ Фонарь SMARTBUY SBF-89-Y, 2.5Вт 2 45 ₽ 90 ₽ НДФЛ (13.0%) 270 343 ₽
4 359 689 ₽ (С НДС)
2 707 640 ₽
НДС
ИТОГО ЗА ОБЪЕКТ №1
ФОТ, ВКЛЮЧАЯ НАЛОГИ
726 610 ₽
3 633 079 ₽ (БЕЗ НДС)
Страница №5
КАТЕГОРИЯ ЦЕНАКОЛ-ВО
925 439 ₽
ИТОГО
ОБЪЕКТ №1 (ИТОГИ)